12月理事会 添付①

2025年 12 月 5日（金）

浦添ロータリークラブ

理 事 各 位

浦添ロータリークラブ

指 名 委 員 会

議 長 我喜屋  啓

比嘉  弘二

佐久田綾子

松尾  晋哉

 2025年 11月 7日（金）に開催された理事会において、次期役員の選出方法を指名委員

会に委ねる旨決議されたことを受けて 2025 年 11 月 18 日（火）、12 月 3 日（水）に指名委

員会を開催し慎重審議の結果、下記の会員が次期役員に指名されました。

浦添ロータリークラブ

2026～2027年度役員（案）
会長 我喜屋 啓

直前会長 佐久田綾子

会長エレクト 具志頭朝一

副会長 松尾 晋哉

幹事 比嘉 弘二

会場監督（ＳＡＡ） 佐和田 功

会計 松田 賢基

2026～2027年度理事(案)

我 喜 屋 啓 （会長）

佐 久 田 綾 子 （直前会長）

具 志 頭 朝 一 （会長エレクト・クラブ奉仕委員長）

松 尾 晋 哉 （副会長）

比 嘉 弘 二 （幹事）

佐 和 田  功 （副幹事・会場監督）

松 田 賢 基 （会計）

平 良 友 美 （職業奉仕委員長）

與 儀 信 一 （国際奉仕委員長）

石 田 孝 一 （社会奉仕委員長）

玉 田 る み 子 （青少年奉仕委員長）

喜 納 朝 勝 理事

久 高  将 泰 理事

12 月理事会添付②-1

２０２５年１２月吉日

国際ロータリー第２５８０地区

浦添ロータリークラブ

会長 佐久田 綾子 様

幹事 松 尾  晋 哉  様

国際ロータリー第２５８０地区

                     那覇・石垣グループ

ガバナー補佐  新垣  淑典

那覇西・宮古島グループ

ガバナー補佐  喜納  朝勝

コザロータリークラブ

会   長      宮里 浩敏

ＩＭ実行委員長 照屋 勝規

２０２５－２０２６年度 沖縄２グループＩＭのご案内

拝啓 晩秋の候、貴クラブますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の沖縄２グループＩＭは、新垣淑典（那覇ＲＣ）ガバナー補佐、喜納朝勝

（浦添ＲＣ）ガバナー補佐の指導の下、コザロータリークラブがホストクラブで大会テー

マ『沖縄２グループ Intercity Meeting～よいことのために 手をとりあおう～』と題し、

第一部では、各クラブに「特徴ある奉仕活動の発表」第二部では、テーブルディスカッシ

ョンを①会員増強 ②会員増強 ③公共イメージ向上について、話し合い。発表予定をして

おります。

また、懇親会では各クラブ対抗カラオケ大会（余興５分以内）で行い、コザクラブらし

いおもてなしをいたしますので、一人でも多くの会員の皆様のご参加をよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

１．日 時 ２０２６年１月３０日（金）１４：００～２０：００

２．受 付 １３：３０登録開始  点鐘１４：００

３．場 所 結婚式場 日本ブライダルセンター ＮＢＣ ４階「エレガンスホール」

４．スケジュール 別紙参照

５．参加者名簿 ２０２６年１月９日（金）提出期限

６．登録料 別紙入金依頼文書添付

問い合わせ先

ＩＭホストクラブ コザロータリークラブ

ＴＥＬ 098-931-0118  ＦＡＸ 098-931-0119

E‐mail kozarc@circus.ocn.ne.jp

12月理事会添付②-2

２０２５年１２月吉日

国際ロータリー第２５８０地区

浦添ロータリークラブ

会長 佐久田 綾子 様

幹事 松尾  晋哉 様

国際ロータリー第２５８０地区

那覇・石垣グループ

ガバナー補佐  新垣  淑典

那覇西・宮古島グループ

  ガバナー補佐  喜納  朝勝

コザロータリークラブ

会    長       宮里  浩敏

ＩＭ実行委員長  照屋  勝規

２０２５－２６年度 ＩＭクラブ分担金納入のお願い

拝啓 晩秋の候、貴クラブますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ロータリークラブ「I serve: 私は奉仕する」の精神で、クラブ運営に邁進されていると

存じます。

 さて、今年度の２グループＩＭはコザロータリークラブがホストクラブとして、大会成功に向け、

新垣淑典ガバナー補佐・喜納朝勝ガバナー補佐のご指導のもと、心を一つに頑張っており

ます。

 大会運営費は各クラブ分担金をお願いしておりますので、下記の通りクラブ分担金をご請

求させて頂きます。諸般の準備等の関係上指定期日までにご入金の程、よろしくお願い申

し上げます。分担金算出方法は、２０２５年１２月１日現在の貴クラブ会員人数での算出をお

願いいたします。

敬具

記

１． ＩＭ分担金 （￥７，０００×２０２５年１２月１日現在会員数）

２． 振込先口座 コザ信用金庫 本店

         （普） 口座番号 ０５５１５５８

         コザロータリークラブ 会長 宮里浩敏

３．納付期限 ２０２６年１月１６日（金）

問い合わせ先

ＩＭホストクラブ コザロータリークラブ

ＴＥＬ 098-931-0118  ＦＡＸ 098-931-0119

E‐mail kozarc@circus.ocn.ne.jp

12 月理事会添付②-3

２０２５年１２月吉日

国際ロータリー第２５８０地区

沖縄２グループ ロータリークラブ

会 長・幹 事  殿

国際ロータリー第２５８０地区

ガバナー補佐 新垣 淑典（那覇）

喜納 朝勝（浦添）

コザロータリークラブ 会長 宮里 浩敏

ＩＭ実行委員長 照屋 勝規

２０２５－２６年度 国際ロータリー第２５８０地区

沖縄２グループ ＩＭでのクラブ奉仕活動発表の準備依頼

拝啓 貴クラブにはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度の沖縄２グループＩＭは、コザロータリークラブがホストになり、

ＩＭテーマ『沖縄２グループ Intercity Meeting～よいことのために 手をとりあおう～』と題し、

開催する運びとなりました。

本会議において、各クラブ奉仕活動報告に基づいて発表を行いたいと思います。

発表内容は過去の活動報告または今後の活動計画などクラブで決めて下さい。

各クラブには下記の要領での発表をお願いします。

                      敬具

記

１． 発表内容をパワーポイントで編集し各クラブ会長で報告発表。（代理発表可能）

２．各クラブ持ち時間 ５分以内 （時間厳守）

＊発表時間帯第 1部 14：30～15：35

３．発表順はクラブ創立順

４．パソコン、プロジェクター、レーザーポインター等は準備致します。

５．提出期限：２０２６年１月１６日（金）（期日厳守）

事務局のメールアドレス（kozarc@circus.ocn.ne.jp）にファイル便で送って下さい。

12月理事会 添付③

入会候補者名簿

無印：継続

ＮＯ 氏　名 所属会社 役職 第一紹介者 紹介日 備　考 経過 〇 :入会

※ ●：断念

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

※1、記入希望の会員は「会員増強委員会」までお知らせください。

※2，内容が個人情報のためコピー、撮影等厳禁。

※　2025年11月理事会にて入会・断念した方を削除。

浦添ロータリークラブ

2025/12/4現在